

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๔๐ บ้านหนองซอน-บ้านโนนหนามแท่ง อำเภอหัวตะพาน
จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑ เมตร ยาว ๒,๑๕๑ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗,๑๗๘
ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๔๐ บ้านหนองซอน ? บ้านโนนหนามแท่ง อำเภอ หัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง
๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑ เมตร ยาว ๒,๑๕๑ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗,๑๗๘ ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,918,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทหนา 0.04 ม. โดยวิธี Pavement In-Place Recycling

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มี.ค. ๖๖ เป็นเงิน 10,009,347.27 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปัญญา จันทร์งาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 วิชรา ทองพรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เนติพงษ์ พรบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๕๐ บ้านหนองขอน-บ้านโนนหมากแหง อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ใต้ทางข้างละ ๑ เมตร ยาว ๒,๑๕๑ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗,๑๗๘ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
ศูนย์ปฏิบัติการก่อสร้าง (e-Office)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นชั้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1.1 หินคลุกปรับระดับ (หกลม)	ลบ.ม.	800.000	806.52	645,216.00	1.3371	1,078.39	862,718.31
2	1.1.1.1.2 งาน Pavement In - Place Recycling	ตร.ม.	17,178.000	93.22	1,601,333.16	1.3371	124.64	2,141,142.56
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานโพรหมไคต์ และแทคโคไคต์ (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรหมไคต์ (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	12,726.000	34.98	445,155.48	1.3371	46.77	595,217.39
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	12,726.000	258.51	3,289,798.26	1.3371	345.65	4,398,789.25

เนติพงษ์ พรบุตร์

29 มีนาคม 2566 14:02:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ภ.๑-๐๐๔๐ บ้านหนองขอน-บ้านโนนหมกมแห่ง อำเภอห้วยค้อ จังหัดอำนาจเจริญ กาง ๖.๐๐ เมตร ใหล่างข้างละ ๑ เมตร ยาว ๒,๑๔๑ เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗,๑๗๔ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ๑๗,๑๗๔ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖) ๑๗,๑๗๔ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.	งานผิวโทสทาง							
5	3.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,242.000	34.98	148,385.16	1.3371	46.77	198,405.79
6	3.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต หนา..IN.PUTA..ซม. (ปูน Prime Coat)	ตร.ม.	4,242.000	258.51	1,096,599.42	1.3371	345.65	1,466,263.08
7	4. งาน Taper							
4.1	Prime Coat	ตร.ม.	210.000	34.98	7,345.80	1.3371	46.77	9,822.06
4.2	Asphalt Concrete (ปูน Prime Coat)	ตร.ม.	210.000	258.51	54,287.10	1.3371	345.65	72,587.28
5.	ทางเชื่อม							
5.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	20.000	15.63	312.60	1.3371	20.89	417.97
5.2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
5.2.1	งานแอสฟัลต์ค้อนกริต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๕๐ บ้านหนองขอน-บ้านโพนหนามแห่ง อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑ เมตร ยาว ๒,๑๕๑ เมตร

หรือพิมพ์ที่ไม้นอยกว่า ๑๗,๑๗๘ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (Local Org.)
 วิทยุสื่อสาร (วิทยุสื่อสาร) (Radio)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.2.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ปูน Tack Coat) 6. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	20,000	255.36	5,107.20	1.3371	341.44	6,828.83
11	6.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	483,000	290.00	140,070.00	1.3371	387.75	187,287.59
12	6.2 Rumble Strips 7. งานจราจรสงเคราะห์ 7.1 งานติดตั้ง	ตร.ม.	31,200	460.00	14,352.00	1.3371	615.06	19,190.05
13	7.1.1 ป้ายกั้นถนนหน้ากับรถทุก	ชุด	2,000	11,760.00	23,520.00	1.3371	15,724.29	31,448.59
14	7.1.2 ป้ายจราจรแบบ ต13	ชุด	1,000	2,980.00	2,980.00	1.3371	3,984.55	3,984.55
15	7.1.3 ป้ายจราจรแบบ ต14	ชุด	1,000	2,980.00	2,980.00	1.3371	3,984.55	3,984.55
16	7.1.4 หลักรั้วโลหะ แบบที่ 1 8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	หลักรั้ว	3,000	1,940.00	5,820.00	1.3371	2,593.97	7,781.92
รวมราคากลาง								10,009,347.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารค้ำจ้งก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ฉ.ฉ.๑-๐๐๕๐ บ้านหนองขอน-บ้านโนนหมามแดง อำเภอห้วยตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๑ เมตร ยาว ๒,๑๕๑ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗,๑๙๕ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การบริหารส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ


(ปัญญา จันทรงงาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(Wachira Thongphom)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(Netti Phongphut)

กรรมการกำหนดราคากลาง